КЪЭБЭРДЕЙ-БЭЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ТЭРЧ  КУЕЙМ ХЫХЬЭ КУРП ИЩХЪЭРЭ

ПСОМК1И Щ1ЭНЫГЪЭ ЩРАГЪЭГЪУЭТ МУНИЦИПАЛЬНЭ КАЗЕННЭ ЕДЖАП1Э

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР  РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК  МУНИЦИПАЛ РАЙОНУНУ

ТЁБЕН КУРП ЭЛ ПОСЕЛЕЛЕНИЯСЫНЫ ОРТА БИЛИМ БЕРГЕН

МУНИЦИПАЛ КАЗЕННА  ОКУУ УЧРЕЖДЕНИЯСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНИЙ КУРП»

ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

   361211, с.п. Н.Курп, ул. Мира,353, КБР, Россия                       тел. (8-86632)   72898

Приказ

от  30.08.2025 г.                              с.п. Н-Курп                                     № 95

О создании отряда юных инспекторов движения (ЮИД)

в МКОУ СОШ с.п. Н-Курп и назначении ответственного

за организацию его деятельности в 2025-2026 учебном году

С целью обеспечения безопасности движения, обучение учащихся дорожной

азбуке, изучения правил дорожного движения, исключения случаев детского

дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для успешного решения вышеуказанных задач, создать в школе отряд

юных инспекторов движения (приложение № 1)

2. Назначить ответственным за пропаганду БДД и руководителем отряда

ЮИД заместителя директора по ВР Великсарову М.Н.

3. Утвердить план мероприятий отряда ЮИД про предупреждению

дорожно-транспортного травматизма среди обучающихся школы

4. Принять активное участие в общешкольных, районных, областных

акциях, и мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения.

5. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Великсарову М.Н.

Директор ___________________ А.В. Шериев

                      С приказом ознакомлена: ______________М.Н. Великсарова

Приложение № 1

 к приказу № 95 от 30.08.2025

Отряд юных инспекторов движения

1. Гоов Мухамед Алимович

2. Кунтишев Айдамир Валерьевич

3. Кудаев Рустам Заурович

4. Мешкишева Ариана Рафиковна

5. Тубаев Надар Маратович

6. Теуников Алихан Альбертович

7. Богатырева Зарина Азиковна

8. Халилова Адиса Сосланбековна

9. Дудова Айша Шамильевна